DATENBLATT
BNS 36-02/01Z-ST-R
Steckverbinder 8 mm, 6-polig,
Rastverriegelung
Kunststoffgehäuse
hohe Lebensdauer
kein mechanischer Verschleiß
88 mm x 25 mm x 13 mm

Hinweis (Allgemein) Pinbelegung der Versionen mit integriertem Stecker in Klammern
gekennzeichnet.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
BNS 36-(1)(2)Z(3)-(4)-(5)
(1)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
(2)
ohne ohne Diagnoseausgang
/01 1 Öffner (NC)
10 1 Schließer (NO)
(3)
ohne ohne LED-Zustandsanzeige
G mit LED-Zustandsanzeige
(4)
ohne Anschlussleitung
ST mit Stecker
(5)
L links angeschlagene Tür
R rechts angeschlagene Tür
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kbns3f16
| 285,3 kB | .jpg | 352.778 x 115.006 mm - 1000 x 326 Pixel -
72 dpi
| 23,4 kB | .png | 74.083 x 23.989 mm - 210 x 68 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1bns3g14
| 24,1 kB | .cdr |
| 3,0 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel - 72 dpi
| 60,6 kB | .jpg | 352.778 x 245.181 mm - 1000 x 695 Pixel - 72
dpi
Kontaktbild
ID: kbns2k24
| 79,3 kB | .jpg | 352.778 x 99.483 mm - 1000 x 282 Pixel - 72
dpi
Kennliniendiagramm
ID: kbns3a29
| 165,7 kB | .jpg | 352.778 x 215.9 mm - 1000 x 612 Pixel - 72
dpi
| 110,2 kB | .png | 50.038 x 30.649 mm - 591 x 362 Pixel - 300
dpi
| 165,7 kB | .jpg | 352.778 x 215.9 mm - 1000 x 612 Pixel - 72
dpi
Kennliniendiagramm
ID: kbns3a30
| 16,9 kB | .png | 74.083 x 45.156 mm - 210 x 128 Pixel - 72 dpi
| 164,2 kB | .jpg | 352.778 x 215.547 mm - 1000 x 611 Pixel -
72 dpi
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f16_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f16_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns3f16_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns3g14_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns3g14_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns3g14_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/67/DIM_PRO_BAS_1bns3g14_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/41/27/GRA_PRO_CONT_kbns2k24_SALL_AINL_V1.jpg
/upload/orig/10/00/41/27/GRA_PRO_CONT_kbns2k24_SALL_AINL_V1.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns3a29_SALL_AQU_V3.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns3a29_SALL_AQU_V3.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns3a29_SALL_AOF_V3.png
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns3a29_SALL_AOF_V3.png
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns3a29_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns3a29_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns3a30_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns3a30_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns3a30_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/DIA_PRO_CUR_kbns3a30_SALL_AINL_V2.jpg
Polbild
ID: km8--k6b
| 17,4 kB | .cdr |
| 4,8 kB | .png | 73.731 x 82.55 mm - 209 x 234 Pixel - 72 dpi